
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby :  Zvýšení kapacity trati Týništ ě n. O. - Častolovice - Solnice,1. část rekonstrukce nástupiš ť žst. Týništ ě n. O. Číslo stavby

Název PS,SO : Železni ční svršek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 33

Číslo PS,SO SO 02
Projektant, firma : PRODIN a.s. Datum zpracování : 18.6.2013

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE
1 122202501 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 m3 1 071,000 0,00

2 122202508 Příplatek k odkopávkám v hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci m3 1 071,000 0,00

3 122202509 Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v hornině tř. 3 za lepivost m3 357,000 0,00

4 181102301 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění m2 2 440,000 0,00

5 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 649,200 0,00

Celkem za 1 ZEMNÍ PRÁCE 0,000 0,00 0,00
Díl: 5 KOMUNIKACE

6 511532111 Kolejové lože z kameniva hrubého drceného m3 3 548,088 2,03485 7 219,827 0,00

7 511582195 Příplatek za ztížení kolejového lože z kameniva při rekonstrukcích m3 3 548,088 0,00

8 512502121 Odstranění kolejového lože z kameniva po rozebrání koleje m3 3 106,677 0,00

9 512502995 Příplatek za ztížení odstranění lože z kameniva při rekonstrukcích m3 3 106,677 0,00

10 521354224 Montáž kolejových polí S49 pražce betonové bez podkl.pružná svěrka roz.d m 668,400 0,00626 4,184 0,00

11 SPCM kolejnice železniční tvar 49 E1 t 66,407 1,00000 66,407 0,00

12 SPCM betonový pražec B 03 kus 1 094,000 0,25200 275,688 0,00

13 521352112 Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic S49 rozdělení d pražce betonové m 830,700 0,00

14 521454221 Montáž kol.polí UIC60 pražce betonové bez podkladnic pružná svěrka rozdělení u m 773,000 0,00637 4,924 0,00

15 SPCM kolejnice železniční tvar R65 - inventární (20 dnů) t 100,490 1,00000 100,490 0,00

16 SPCM pražec vystrojený B - 91 S/1 - PA pružný bezpodkladnicový,svěrka Skl.14 kus 1 289,000 0,30400 391,856 0,00

17 521455114 Zřízení koleje z kolejových polí z kolejnic UIC60 pražce betonové rozdělení u m 773,000 0,00

18 529999995 Příplatek za ztížení zřízení koleje z kolejových polí při rekonstrukcích m 1 603,700 0,00

19 525010012 Vyjmutí kolejových polí na pražcích dřevěných bez rozebrání m 189,000 0,00

20 525040012 Vyjmutí kolejových polí na pražcích betonových bez rozebrání m 1 714,900 0,00

21 525099095 Příplatek za ztížení vyjmutí kolejových polí bez rozebrání při rekonstrukcích m 1 903,900 0,00

22 525010021 Rozebrání kolejových polí na pražcích dřevěných na základně m 189,000 0,00

23 525040021 Rozebrání kolejových polí na pražcích betonových na základně m 1 562,600 0,00

24 525019095 Příplatek za ztížení rozebrání kolejových polí na základně při rekonstrukcích m 1 751,600 0,00

25 542992111R Naložení a složení materiálu - inventární kolejnice t 200,980 0,00

26 542993111R Přeprava materiálu - inventární kolejnice t 100,490 0,00

27 542999912R Mimostaveništní přeprava  kolejové mechanizace kus 4,000 0,00

28 543141111 Směrové a výškové vyrovnání koleje na pražcích z betonu m 1 603,700 0,00

29 543149095 Příplatek za ztížení vyrovnání koleje při rekonstrukci m 1 603,700 0,00

SŽDC

C E N A
montáže

1



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby :  Zvýšení kapacity trati Týništ ě n. O. - Častolovice - Solnice,1. část rekonstrukce nástupiš ť žst. Týništ ě n. O. Číslo stavby

Název PS,SO : Železni ční svršek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 33

Číslo PS,SO SO 02
Projektant, firma : PRODIN a.s. Datum zpracování : 18.6.2013

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

30 543151111 Dočasná směrová a výšková úprava koleje a kolej rozvětvení m 1 603,700 0,00

31 543159095 Příplatek za ztížení dočasné směrové a výškové úpravy při rek. m 1 603,700 0,00

32 543191111 Směrové a výškové vyrovnání koleje automatickou podbíječkou m 1 711,000 0,00

33 543199095 Příplatek za ztížení vyrovnání koleje ASP podbíječkou při rekonstrukci m 1 711,000 0,00

34 545111111 Výměna kolejnic R65 ojedinělá m 16,000 0,00077 0,012 0,00

35 SPCM - SŽDC kolejnice železniční tvar R65 - užitá t 1,040 1,00000 1,040

36 545111311 Výměna kolejnic S49 ojedinělá m 23,000 0,00064 0,015 0,00

37 SPCM - SŽDC kolejnice železniční tvar S49 - užitá t 1,143 1,00000 1,143

100 SPCM Izolovaný styk lepený (LIS-B) z kolejnic S49 3,50 m kus 2,000 0,20170 0,403 0,00

38 545111511 Výměna kolejnic UIC60 ojedinělá m 162,000 0,00075 0,122 0,00

39 SPCM přechodová kolejnice UIC60 / S49, dl.16,0 m kus 2,000 0,87816 1,756 0,00

40 SPCM přechodová kolejnice UIC60 / S49, dl.18,0 m kus 2,000 0,98793 1,976 0,00

41 SPCM přechodová kolejnice UIC60 / R65, dl.20,0 m kus 4,000 1,25320 5,013 0,00

101 SPCM Izolovaný styk lepený (LIS) z kolejnic UIC60 3,50 m kus 4,000 0,25410 1,016 0,00

42 545112511 Výměna kolejnic UIC60 souvislá m 1 472,000 0,00130 1,914 0,00

43 SPCM kolejnice železniční tvar 60E2 jakost skupina I - dlouhé kolejnicové pasy t 88,820 1,00000 88,820 0,00

44 545112995 Příplatek za ztížení výměny kolejnic při rekonstrukcích m 1 657,000 0,00

45 545341211 Výměna pražců příčných nebo výhybkových bukových kus 20,000 0,02768 0,554 0,00

46 SPCM pražec dřevěný příčný bukový 1A impregnovaný olejem dl.260 cm I kus 20,000 0,08000 1,600 0,00

47 548921111 Tavné svařování kolejnic termitem ojedinělé tvaru R65 jakost oceli 95 a 85 kus 12,000 0,03451 0,414 0,00

48 548921121 Tavné svařování kolejnic termitem tvaru S49 jakost oceli 95 a 85 kus 80,000 0,02821 2,257 0,00

49 548921211 Tavné svařování kolejnic termitem tvaru UIC60 kus 38,000 0,03194 1,214 0,00

50 548921121R Zřízení BK dle S3/2 m 1 603,700 0,00

51 548930011 Řezání kolejnic pilou kus 44,000 0,00

52 548930012 Řezání kolejnic plamenem kus 150,000 0,00

Celkem za 5 KOMUNIKACE 8 172,645 0,00 0,00
Díl: 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

53 921901111 Rozebrání přechodu m 103,850 0,00

54 921921111R Provizorní přejezd, přechod - bet.panely (výzisk ze stavby) + dosypávka drc.kam. m 47,250 2,35678 111,358 0,00

55 922561125 Úprava drážní stezky z drti kamenné zhutněné tl 50 mm m2 2 243,700 0,09454 212,119 0,00

56 922561139 Úprava drážní stezky z drti kamenné zhutněné tl 500 mm m2 1 352,000 0,92332 1 248,329 0,00

57 925901111 Rozebrání kolejového zarážedla typ I kus 1,000 0,00

58 925941211 Kolejové zarážedlo typ I z kolejnic tvaru T nebo S49 kus 4,000 2,83984 11,359 0,00

2



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0
ROZPOČET/SOUPIS PRACÍ Cena za objekt [K č]

Název stavby :  Zvýšení kapacity trati Týništ ě n. O. - Častolovice - Solnice,1. část rekonstrukce nástupiš ť žst. Týništ ě n. O. Číslo stavby

Název PS,SO : Železni ční svršek

Zatřídění 
objektu :
(JKSO, 
JKPOV)

824 33

Číslo PS,SO SO 02
Projektant, firma : PRODIN a.s. Datum zpracování : 18.6.2013

Poř.
číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SŽDC

C E N A
montáže

59 926941223R Zajišťovací značka konzolová na sloupu TV - dle TKP staveb státních drah kus 20,000 0,00

60 997241511 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 1 259,158 0,00

61 997241520 Příplatek za ztížení dopravy vybouraných hmot při rekonstrukcích t 1 259,158 0,00

62 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7000 m t 4 380,672 0,00

63 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km t 78 852,090 0,00

64 997241540 Příplatek za ztížení dopravy suti při rekonstrukcích t 4 380,672 0,00

Celkem za 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE 1 583,165 0,00 0,00
Díl: 990 POPLATKY ZA SKLÁDKY

65 17 05 04 - O výkopová zemina  čistá t 1 927,800 0,00

66 17 05 08 - O štěrk čistý t 2 452,872 0,00

67 17 01 01 - O beton z demolic objektů, základů TV t 21,835 0,00

68 17 02 01 - O dřevo po stav.použití, z demolic t 5,447 0,00

69 17 02 04 - N železniční pražce dřevěné t 28,560 0,00

70 17 01 01 - O železniční pražce betonové t 346,680 0,00

71 07 02 99 - N pryžové podložky t 0,467 0,00

Celkem za 990 POPLATKY ZA SKLÁDKY 0,000 0,00 0,00

3


